

**WYJAŚNIENIE
treści SIWZ**

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości niższej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadania pn.:

„Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych – obręb Żelazna”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), niniejszym udzielam odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania do treści SIWZ.

Pytanie 1.

Zgodnie z PB należy zabezpieczyć istniejącą zielenią. Zwracamy się o wskazanie pozycji rozliczeniowej w której należy ująć stosowne koszty.

Odpowiedź 1:

Zabezpieczenie zieleni nie dotyczy zakresu robót objętych niniejszym zamówieniem.

Pytanie 2.

Zgodnie z PB w miejscach przejścia poprzecznego kabli elektroenergetycznych, teletechnicznych, wodociągu pod projektowanymi krawężnikami w przypadku stwierdzenia braku rur ochronnych należy zabudować rury ochronne dwudzielne zgodnie z wytycznymi gestorów sieci. Zwracamy się o przekazanie wytycznych gestorów sieci.

Zwracamy się o wskazanie pozycji rozliczeniowej w której należy ująć stosowne koszty.

Odpowiedź 2:

Zabezpieczenie sieci nie dotyczy zakresu robót objętych niniejszym zamówieniem.

Pytanie 3.

Zgodnie z PB dokumentacja projektowa oraz rozwiązania w niej zawarte zostały zaakceptowane przez Powiatowego Konserwatora Zabytków w Brzegu. Zwracamy się o przekazanie decyzji Powiatowego Konserwatora Zabytków w Brzegu.

Odpowiedź 3:

Zamawiający udostępni na stronie stosowny dokument.

Pytanie 4.

Zgodnie z PB przebudowa odcinka drogi objęta przedmiotowym zamierzeniem zlokalizowana jest na działce nr 341 stanowiącą własność Gminy Grodków oraz na działce nr 332 stanowiącą własność Powiatu Brzeg. Z uwagi na powyższe zwracamy się o potwierdzenie, iż Zamawiający dysponuje prawem do gospodarowania działką nr 332 na cele budowlane.

Odpowiedź 4:

Zamawiający potwierdza, że dysponuje prawem do gospodarowania działką nr 332 na cele budowlane.

Pytanie 5.

Zwracamy się o przekazanie decyzji administracyjnej tj. zgłoszenia przebudowy drogi.

Odpowiedź 5:

Zamawiający udostępni na stronie stosowne dokumenty.

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ stanowią integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

Wyjaśnienie niniejsze zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 03.04.2020 r.

Z up. BURMISTRZA

Waldemar Wójcicki
ZASTĘPCA BURMISTRZA